

Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry.
Toimintakertomus vuodelta 2013

***KERTOMUS TURUN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN
TOIMINNASTA
123. TOIMIKAUDELTA VUODELTA 2013***

YHDISTYKSEN HALLINTO

Puheenjohtaja:

Yhdistyksen syyskokouksessa 5.11.2012 valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2013 Mikael Kaartoaho.

Mikael Kaartoaho erosi puheenjohtajan tehtävästä 8.10.2013, loppuvuoden 2013 puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Jarmo Leppänen.

Hallitus:

Yhdistyksen syyskokouksessa 5.11.2012 valittiin hallituksen jäseniksi vuosiksi 2013-2014 seuraavat henkilöt:

Ville Härmä
Riitta Liukkonen
Arja Tervakoski
Juhani Vesanen

Yleisvarajäseniksi:

Kimmo Teinilä
Harry Fröberg
Ari Raita, vars. jäseneksi 8.10.2013

Hallituksessa jatkavat (erovuorossa vuonna 2014):

Päivi Laaksonen
Jarmo Leppänen
Satu Toimio
Jouni Kankare

Toiminnantarkastajat:

Toiminnantarkastajiksi syyskokous valitsi: Helena Reinikainen ja Risto Rihko.

Varatoiminnantarkastajat:

Juhani Lento ja Arja Stenström.

Varapuheenjohtaja:

Hallituksen keskuudestaan valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut Jarmo Leppänen.

Sihteerit:

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Riitta Liukkonen.

Taloudenhoito:

Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Päivi Laaksonen ja kirjanpitäjänä Arja Tervakoski.

Nimenkirjoittajat:

Yhdistyksen sääntöjen mukaan nimenkirjoitusoikeus on puheenjohtajalla, sihteerillä ja taloudenhoitajalla.

Intiim-lehden kirjeenvaihtaja

Intiim-lehden kirjeenvaihtajana on toiminut Mikael Kaartoaho ja Päivi Laaksonen.

Rantalan isäntä ja Rantala-toimikunta

Rantalan isäntänä on toiminut Jari Sunila. Rantala-toimikuntaan ovat kuuluneet Riitta Liukkonen (sihteeri), Ari Ihamäki ja Jouni Martiskainen

Rantalan kehittämisjaosto

Rantalan kehittämisjaoston muodostavat Rantala-toimikunta sekä yhdistyksen puheenjohtaja ja taloudenhoitaja.

Lipunkantajat:

Yhdistyksen lipunkantajina ovat toimineet Jouni Kankare ja Jarmo Leppänen.

JAOSTOT, KERHOT JA MUUT TOIMIKUNNAT**Nuorisajaosto:**

TKY:n nuoret, puheenjohtajana Erno Savolainen. Vuoden tapahtumat aloitettiin jääkiekko-ottelun seuraamisella Turun HK-Areenalla. Keväällä oli Brahenkadun toimistolla iltamat, jossa pelattiin mm. Texas holdemia. Keskipäivällä osallistuttiin isolla porukalla perinteiseen Ruisrockiin. Syksyllä käytiin jälleen katsomassa jääkiekko-ottelua.

Kerhot:

Eläkeläisten Kerho, Naiseläkeläisten Kerho ja Painajain Kerho

Eläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heikki Liukkonen. Kerho kokoontui joka toinen torstai, osallistujia keskimäärin 18 henkilöä, vuoden aikana kokoonnuimme 15 kertaa. Osallistuimme TKY:n Vappubrunssiin, Piknik-risteily, Linnateatteri Rempallaan-näytelmä, kevätretki Rantalaan sekä tietysti perinteinen joulujuhlamme Ravintola Ranta-Kertussa, jossa paikalla 28 henkilöä.

Naiseläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heli Niemelä. Kerho on kokoontunut vuoden aikana 15 kertaa, kerhopäivinä koolla keskimäärin 20 kerholaista. Monenlaista toimintaa ollut vuoden aikana risteilyjä Isabella laivalla, laskiaistiistaina hernekeitolla Honkapirtillä, kesäretki Hiidenlinnaan, Nostalgiamuseo, Linnatatteri Miniä-näytelmä, Osuuspankista Katariina Hänninen kertomassa pankkiasioista sekä jouluruokailu RantaKertussa.

Painajain Kerho

Kerhon puheenjohtajana toiminut Ari Raita, varapuheenjohtajana Markku Gröndahl, sihteerinä Jukka Hakamäki ja varasihteerinä Ari Suominen. Muu toimikunta: Ville Mikkonen, Ari Toimio, Jan Karhu ja Ville Härmä. Kerhon jäsenmaksu 10 euroa. Vuosikokous pidettiin TKY:n toimistolla 7.12.2013.

KOKOUSTOIMINTA**Kevätkokous:**

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 9.4.2013 yhdistyksen toimistolla Brahenkatu 7 B 34. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin tilikertomus ja vahvistettiin tilinpäätös, kuultiin toiminnantarkastajien lausunto yhdistyksen tileistä vuodelta 2012 sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodelta 2012.

Syyskokous:

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 1.12.2013 yhdistyksen toimistossa. Kokouksessa oli paikalla 17 yhdistyksen jäsentä. Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja vuodelle 2014 ja hallituksen jäsenet vuosiksi 2014-2015. Kaikki valinnat tehtiin yksimielisesti. Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2014 valittiin Jarmo Leppänen.

Yhdistyksen hallituksen jäseniksi vuosiksi 2014-2015 valittiin seuraavat henkilöt:
Jouni Kankare, Mikael Kaartoaho, Päivi Laaksonen ja Ari Raita.

Yleisvarajäseniksi hallitukseen vuosiksi 2014-2015 valittiin:
Veli-Matti Niittymäki.

Hallituksessa jatkavat (erovuorossa vuonna 2015):
Riitta Liukkonen, Arja Tervakoski, Juhani Vesänen, Ville Härmä.

Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2014 valittiin Helena Reinikainen ja Risto Rihko.
Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Juhani Lento ja Arja Stenström.

Syyskokous valtuutti yhdistyksen hallituksen suorittamaan toimihenkilöiden valinnat.

Jäsenkokoukset:
Ehdokasasettelukokous pidettiin 22.10.2013 yhdistyksen toimistolla.

Hallituksen kokoukset:

Vuoden 2013 hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 11 kertaa.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

11 kertaa: Jouni Kankare, Riitta Liukkonen

10 kertaa: Mikael Kaartoaho, Päivi Laaksonen, Jarmo Leppänen

8 kertaa: Arja Tervakoski

7 kertaa: Satu Toimio

5 kertaa: Ville Härmä

2 kertaa: Juhani Vesänen

1 kertaa: Erno Savolainen

Hallituksen käsittelemiä asioita:

Myllerrys painetussa viestinnässä jatkui edelleen vuonna 2013 ja sen vaikutukset graafiseen alaan olivat edelleen synkkiä myös ammatti-osastomme alueella.

Irtisanomiset ja lomautukset ovat jatkuneet monissa painotalossa. Eikä merkkejä paremmasta ole havaittavissa ainakaan lähitulevaisuudessa. Lehtien arvonnävero, sekä postin jakeluhintojen nousu ovat tuottaneet lisätuskaa monissa painotaloissa. Asiaa ei ole helpottanut joidenkin kustantajien tapa siirtää postitus Ahvenanmaalle ja näin välttää arvonnävero.

Kuluneen vuoden aikana on myös tehty uusi työehtosopimus joka on yleisen linjan mukainen. Työaikakysymys joka on jo monta vuotta hirtänyt neuvotteluissa jäi edelleen ratkaisematta, jonka takia sopimus jäikin ehdolliseksi. Ehdollisuus tarkoittaa sitä, että ellei työaikakysymyksestä päästä yksimielisyyteen 2014 helmikuun loppuun mennessä on työnantajapuolella oikeus irtisanoa koko sopimus.

Ehdoton työrauhavelvoite ja välimiesoikeus ovat puhuttaneet monia ammattiosastoja kuluneen vuoden aikana.

Toimistolle olemme löytäneet vuokralaisia, jotka auttavat osaltaan toimiston kustannusten jakamisessa.

Toimintavuoden aikana oli ensimmäistä kertaa yhdistyksellä liiton kesäpäiville hyvä osanotto ja jopa oma sählyjoukkuekin, toivottavasti tämä suuntaus jatkuu.

URHEILU-, VIRKISTYS- JA MUU TOIMINTA

Perinteinen Vappubrunssi yhdistyksen toimistolla 1.5.2013.
Osallistujia n. 200 henkilöä.

Länsirannikon tapaaminen Raumalla 15.6.2013

Kesäpäivät Turussa 24.-25.8.2013

Luottamusmiesten piknik 5.10.2013

TKY:n pikkujouluristeily 22.-23.11.2013

OPINTOTOIMINTA

Opintotoiminnasta on vastannut ammattiosaston puheenjohtaja sekä hallitus. Jäsenkoulutuksen lisäksi hallitus on kouluttanut itseään seminaarein ja koulutustilaisuuksin.

Kotisivukoulutus TSL tiloissa 21.9.2013 kouluttajana Team-liitosta Tarja Paajanen.

YHTEISTOIMINTA

Länsirannikon osastojen tapaaminen Raumalla 15.6.2013

KESÄKOTI RANTALA

Kesä sujui perinteiseen tapaan, virallisissa talkoissa tehtiin yhteensä 215 henkilötalkoopäivää, lisäksi varmaankin toinen mokoma sujui ylimääräisissä talkoissa ja vapaaehtoisissa puuhissa.

Kesän mittaan talkoilla mm. Ison saunan merenpuoleisen terassin lattia laatoitettiin ja pesuhuoneen suihkunurkkauksen seinät laatoitettiin ja tehtiin paikka siivousvälineille. Uusittiin joitakin putkia ja laitettiin lisää sulkuja. Rakennettiin yhdet portaat sekä uusi hiekkalaatikko, aloitettiin pääatalon ikkunoitten kunnostusta.

Iso urakka tehtiin ylimääräisissä puutalkoissa, alueelta kaadettiin parikymmentä puuta, joista osa oli 30 metrisiä, näiden karsiminen, oksien silppuaminen, puitten pätkiminen ja kuljetus puuvajalle veivät heinäkuisen viikon verran vapaaehtoisilta. Piutten halkoamiseen ja pinoamiseen meni sitten loppukesä, kaikki on nyt pinoissa kuivumassa. Monen vuoden sauna- ja grillipuut saatiin näin hankittua ja muutama pahasti kenollaan ollut puu kaadettua.

Viinimarjat poimittiin ja keitettiin mehuksi. Omenoita tuli runsaasti tänä vuonna ja niistä valmistettiin mehua ja hilloa ensi kesää varten.

Lisäksi järjestettiin avajaiset trubaduureineen sekä juhannusjuhlat orkestereineen ja perinteinen jalkapallomatsi. Järjestimme myös onkikilpailut sekä vietimme mukavia syntymäpäiväjuhlia.

Sauna lämpeni kesällä lähes joka päivä virallisten vuorojen lisäksi, aina oli joku jotain puuhaamassa: nurmikon leikkuuta, rannan siivousta jne., kuluneena kesänä ehdittiin pelaila mölkkyä ja petankkiakin välillä oikein isollakin porukalla. Grilli- ja savustuspaikka olivat myös kovassa käytössä.

EDUSTUKSET JA KURSSIT

Teamliiton hallituksessa on toiminut Mikael Kaartoaho, valtuustossa Satu Toimio ja Teollisuusalojen työttömyyskassan hallituksessa Päivi Laaksonen.

Teamliiton Työympäristöjaostoon on kuulunut Ari Raita.

Teamliiton Kansainvälisten asian jaostoon on kuulunut Jarmo Leppänen.

SAK:n lääninvaltuustossa on Teamliiton edustajana Mikael Kaartoaho.

SAK:n maakuntaryhmässä on Teamliittoa edustanut Päivi Laaksonen.

SAK:n Turun Seudun Paikallisjärjestö TSP:ssä yhdistystä on hallituksessa edustanut Mikael Kaartoaho ja edustajistossa Jarmo Leppänen.

Turun ammatti-instituutin graafisen alan neuvottelukunnassa yhdistyksen edustajana Mikael Kaartoaho.

Päivi Laaksonen on toiminut SAK:n aluetoimikunnan varapuheenjohtajana v. 2013.

As. Oy Yliopistonkatu 12 b:n yhtiökokouksissa yhdistystä on edustanut Päivi Laaksonen.

Kursseille osallistuneet:

Työsuojelun peruskurssi Mirva Korkiakoski
 Työsuojelun peruskurssi Juha Mattila
 Työoikeuden peruskurssi Jouni Kankare
 Työ ja henkinen hyvinvointi Annastiina Pirttilä
 Luottamusmiesten peruskurssi Harri Sarlin
 Työsuojelun jatkokurssi (1. jakso) Mirva Korkiakoski
 Työsuojelun jatkokurssi (1. jakso) Satu Toimio
 Työsuojelun jatkokurssi (1. jakso) Juha Mattila
 Työsuojelun jatkokurssi (2. jakso) Juha Mattila
 Työsuojelun jatkokurssi (2. jakso) Mirva Korkiakoski
 Työsuojelun jatkokurssi (2. jakso) Satu Toimio
 Työsuojelun jatkokurssi (1. jakso) Veli-Matti Niittymäki
 Työsuojelun jatkokurssi (2. jakso) Veli-Matti Niittymäki

Lisäksi hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Teamliiton järjestämiin seminaareihin, eri neuvottelupäiville sekä SAK:n järjestämiin alueellisiin koulutustilaisuuksiin.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli 31.12.2013 1277. Jäsenistä naisia on 507 ja miehiä 770. Normaali jäseniä 826, joista naisia 261 ja miehiä 565. Vapaaeläkeläisjäseniä yhdistyksen jäsenistä on 396, joista naisia 216 ja miehiä 180. Oppilasjäseniä on 42, joista naisia 27 ja miehiä 15. Työssäolevia vapaajäseniä on yhteensä 13, joista naisia 3 ja miehiä 10. Jäsenmaksuvapautus yhteensä 26, joista naisia 14 ja miehiä 12. Uusia jäseniä 25, eronneita 70. Erosyyt: opiskelijajäsenyys päättynyt 29, kuollut 14, eläkkeelle, ei vapaajäs. oikeutta 8. Loput siirtyneet toiseen liittoon tai kassaan.

RIVEISTÄMME POISTUNEET

Ailio Hannu Olavi, Halme Yrjö J., Haltia Elna K., Heinonen Kyllikki, Kaartovuori Aki Mikael, Kallio Sirpa, Karlsson Marjatta, Kuusisto Maija K., Lahti Ellen A., Lehti Lea, Metsäniemi Kaarlo, Mäkelä Aino, Salama Elli R., Väisänen Ethel

KUNNIAJÄSENET

Yhdistyksemme kunniajäsen on Mauno Hakakoski (2000).
Liiton kunniajäsen on Mauno Hakakoski (1997).

MERKKIPÄIVÄT

Merkkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on tervehditty onnittelukäynnein, kukkatervehdyksin ja onnittelukortein.

TIEDOTUSTOIMINTA

Ammattiosaston tiedottamisesta on vastannut yhdistyksen hallitus. Seinäilmoitusten ja luottamusmiespostin lisäksi on käytetty Intiim-lehteä. Alan oppilaitoksiin on pidetty yhteyttä ja tiedotettu yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös oma kotisivu www.tkyturku.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO

Sijaitsee osoitteessa Brahenkatu 7 B 34, 20100 Turku, www.tkyturku.fi

LEHTISETELI

Yhdistyksen lehtisetelin arvo on ollut 25 e. Se on annettu kaikille työväenlehdille.

STIPENDIT

Yhdistys on lahjoittanut kaksi 100 e:n suuruista stipendiä Turun teknillisen ammattioppilaitoksen graafisen linjan kakkosluokkien oppilaille jaettavaksi.

LUOTTAMUSMIEHET JA TYÖSUOJELUVALTUUTETUT

Auraprint Oy

Pääluottamusmies: Petri Oksanen
Varapääluottamusmies: Juhani Vesanen

Työsuojevaluvaltuutettu: Ilari Koivisto
1. varavaltuutettu: Tarja Satola

Finepress Oy

Pääluottamusmies: Jani Tähtinen
Varapääluottamusmies: Mikko Riihimäki

Työsuojeluvaltuutettu: Maarit Hörkkö
1. varavaltuutettu: Timo Tarvonen
2. varavaltuutettu: Matti Asikainen

Förlags Ab Sydvästkusten

Pääluottamusmies: Tanja Kaivosoja
Varapääluottamusmies: Tarja-Liisa Mäkelä

Hansaprint Oy

Pääluottamusmies: Mikael Kaartoaho
Varapääluottamusmies: Ari Raita

Osaston luottamusmiehet:
Ari Toimio Deco/Prepress
Jarmo Linden Jälkikäsittely
Hannu Kantonen Kunnossapito
Ilkka Nieminen Paino
Mirva Korkiakoski Turvapaino

Työsuojeluvaltuutettu: Ari Raita
1. varavaltuutettu: Satu Toimio
2. varavaltuutettu: Ari Suominen

Työsuojeluasiamiehet:
Kauko Martiskainen Deco/Prepress
Erno Savolainen Jälkikäsittely
Juha Mattila Kunnossapito
Veli-Matti Niittymäki Paino
Mirva Korkiakoski Turvapaino

Jaakkoo-Taara Oy

Pääluottamusmies: Jouni Kankare
Varapääluottamusmies: Mika Laukka

Osaston luottamusmiehet:
Jarmo Tienpää Painoprisma/jälkikäsittely

Työsuojeluvaltuutettu: Annastiina Pirttilä
1. varavaltuutettu: Atte Leppänen

Työsuojeluasiamiehet:
Christian Alari Painoprisma/paino

Newprint Oy

Pääluottamusmies: Ville Härmä
Varapääluottamusmies: Arja Varjonen

Työsuojeluvaltuutettu: Aki Rauhala
1. varavaltuutettu: Antti Kataja

TS-Yhtymä Oy

Pääluottamusmies: Jarmo Leppänen

Työsuojeluvaltuutettu: Jarmo Leppänen

